



Ett omväxlande och avkopplande jobb!

VÄTE Rail AB

Malmö, Fors, Göteborg, Hallsberg, Stockholm (Årsta)

Ansök senast: Anställning sker löpande

Har du erfarenhet som förare i växlingstjänst och uppskattar föränderlig miljö? Du är självgående, noggrann och gillar att ta ansvar samtidigt som du har rätt ambition och attityd, då säkerheten är viktigast. VÄTE erbjuder ett varierande och fysiskt arbete i en dynamisk miljö ute i friska luften. Vi kan erbjuda komprimerat schema, jobba 8 dagar och ledig 6 dagar eller jobba 7 dagar och ledig 7 dagar på vissa av våra verksamhetsområden men det vanligast är 3 skift där man är ledig varannan helg.

Hur ser rollen ut?

Som förare i växlingstjänst (Fordonsoperatör) på VÄTE arbetar du med normalt förekommande arbetsuppgifter inom växling. Exempel på några av dina arbetsuppgifter:

Växlingsarbete (förflyttning av motorvagnar, lok och vagnar med hjälp av radiostyrning eller signalgivare). Koppling av gods eller personvagnar, bromsprov samt funktionskontroll/klargörning.

Vem är du?

Vi söker dig som är utbildad radioloksoperatör eller lokförare samt har minst 6 månaders erfarenhet av växlingsarbete. Du bör ha god fysik och god hälsa då arbetet innehåller moment med tunga lyft.

Som person är du självgående, noggrann, ansvarstagande samt tycker om att samarbeta med dina kollegor. Du har en god förståelse för säkerhet som du alltid prioriterar. Du är engagerad och gillar att vistas utomhus.

Det är viktigt att du kan göra dig förstådd på svenska samt kan läsa och förstå föreskrifter och instruktioner. Goda kunskaper i engelska är meriterande.

Samtliga tjänster är på heltid med skiftarbete och vi tillämpar månadslön och förmåner enligt gällande kollektivavtal, möjlighet till komprimerad tjänst 8/6 eller 7/7.

Tillträde enligt överenskommelse.

Skicka ditt CV tillsammans med en presentation av dig själv till **bjorn.sandberg@vaterail.se**

Ange "Fordonsoperatör" i ämnesraden.

Tillträde enligt överenskommelse. Urval och intervjuer görs löpande.

Vi ser fram emot att läsa din ansökan.

VÄTE Rail är ett privatägt järnvägsföretag som erbjuder tågtransporter, växlingstjänster samt depåttjänster i hela Sverige. Vår affärsidé är att leverera klimatvänliga, kostnadseffektiva och kvalitativa tågtransporter & växlings- och depåttjänster till Hamnar eller industrier, vi samarbetar även med andra järnvägsföretag. Vi har ca 80 anställda och 19 lok i hela Sverige men har merparten av våra uppdrag är i södra delen av landet. Huvudkontoret ligger i centrala Malmö beläget vid Malmö personbangård.